

**13. Ansøgning om støtte fra Motionscenteret Fit-in til Julemærkemarch (2011-157153)**  
**INDSTILLING OG Beslutning**

**Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,**

1. at Lokaludvalget beslutter at følge indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og Kulturudvalget og bevilge 9.045 kr. i støtte til Julemærkemarch fra puljemidlerne (2011-budget)

**Problemstilling**

Kulturhuset Pilegårdens motionscenter Fit-In søger i samarbejde med Julemærkehjemmene om 9.045 kr. i støtte til at afvikle julemærkemarch i Brønshøj. Julemærkemarchen er et privat initiativ, der har til formål, at rejse penge til Julemærkehjemmene, hvor overvægtige børn kan bo og få hjælp til at tabe sig og få bedre mad- og motionsvaner fremover.

Kulturhuset Pilegården vil gerne lægge rammer til marchen, dvs. være start og slut post for de vandrende. Rytterskolen er lokaliteten, hvor der ved start vil være julemusik ved spillemænd og mulighed for børn for, at lave lanterne de kan bære under marchen. Samme sted afsluttes marchen og Pilegården byder på boller og varm kakao og præmier og teater ved børnekulturhusets børneteatergruppe. Børnekulturhusets teatergruppe går tillige forrest i marchen iklædt flagrende hvide gevanter.

Det ansøgte beløb skal anvendes til: medaljer (750 kr.), Boller, kakao og kaffe (2500 kr.), Workshop holder (3000 kr.), materialer (1095 kr.), forplejning af frivillige (700 kr.), musikere (1000 kr.). Der er egen med finansiering på 4000 kr. til afvikling og planlægning. Dertil vil ansøger forsøge, at få lokale forretninger til at sponsorere gaver til præmier, ligesom ansøger sponsorerer klippekort til Fit-In og massage.

Arrangementet foregår søndag den 4. december kl 9-13-30. forventet deltager antal 250.  
De deltagende betaler kun for marchen til Julemærkehjemmene.  
Annoncering via lokalaviser, egen hjemmeside, nyhedsbreve og plakater.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og Kulturudvalget, som begge indstiller til støtte.

**Løsning**

Projektet støttes

**Økonomi**

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.459.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i

puljemidler i 2011.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

**bilag**

